[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Козыревского сельского поселения

 24 сентября 2018 № 107
п. Козыревск
	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам – муниципальным унитарным предприятиям Козыревского сельского поселения, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства.

Руководствуясь статьями 78, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 62 Гражданского кодекса Российской Федерации и в целях предоставления субсидий на возмещение затрат юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), —
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам – муниципальным унитарным предприятиям Козыревского сельского поселения, осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденный Постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 10 мая 2018 № 57 изменения, исключив в наименовании и по тексту порядка слова «,осуществляющим деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Камчатский Вестник» в срок не позднее десяти дней с момента подписания.

Глава Козыревского
сельского поселения                                                                     И.Н.Байдуганова